

▼ اخبار

ایالات متحده دیگر یک هژمون جهانی نیست

یک روزنامه صهیونیستی با اشاره به تحرکات دیپلماتیک ایران در جهان و همچنین آزمایش مشترک دریایی کشورمان با روسیه و چین، از قصد تهران برای نشان دادن ناکارآمدی کارزار فشار حداکثری و اتمام هژمونی جهانی آمریکا خبر داده است. روزنامه «جروزالم پست» در گزارشی تحلیلی درباره چرایی برگزاری این آزمایش در آب‌های شمالی اقیانوس هند و دریای عمان نوشت: «پیغام نمادین تهران این است که ایالات متحده دیگر یک هژمون جهانی نیست». جروزالم پست با اشاره به سفرهای مقامات ایرانی از رئیس‌جمهور و وزیر خارجه این کشور به کشورهای خارجی، نوشت: «ایران در حال تشدید کردن تحرکات دیپلماتیک خود در قبال ترکیه، مالزی، ژاپن، عمان و دیگر نقاط جهان است و نشان می‌دهد به رغم فشار تحریم‌های آمریکا، این کشور همزمان با کاهش پایبندی خود به توافق هسته‌ای و فشار حداکثری روابط بین‌المللی خود را افزایش می‌دهد.»

ایران در بیوتکنولوژی قدرت اول منطقه است

«مرتضی ضرابی» مدیرعامل بانک خون بند ناف کشور از تقاضای کشورهای اروپایی برای خرید پرده جنینی از ایران و مذاکره آنها با پژوهشگاه رویان خبر داده است. به گفته وی از سه یا چهار کشور اروپایی برای این محصول درخواست داریم؛ همچنین چند کشور آسیایی درخواست خرید محصولات خونی، خون بند ناف و سلول‌های بنیادی بافت بند ناف از ایران را دارند. گفتنی است، در حال حاضر در بیوتکنولوژی قدرت اول منطقه هستیم و ۵۰ درصد صادرات دانش‌بنیان کشور در عرصه بیوتکنولوژی اتفاق می‌افتد و ارزش تولیدات حوزه بیوتکنولوژی در عرصه دارو ۱/۲ میلیارد دلار است. از سال ۱۳۹۷، برنامه ویژه‌ای برای مقابله با تحریم‌ها در دستور کار قرار گرفته و ۲۷ داروی بیولوژیک، ۵۰ داروی شیمیایی، ۵۷ ماده اولیه و ۳۵ رقم محصول دارویی در شرکت‌های دانش‌بنیان تولید شده که به ۵۷۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارز منجر شده است.

سران فتنه با ادعای تقلب در انتخابات علیه شوریدند

«عبدالحمید نقره‌کار» عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت و باجناب میرحسین موسوی با اشاره به بیانیه اخیر میرحسین موسوی درباره حوادث آبان‌ماه و تشبیه نظام جمهوری اسلامی به رژیم پهلوی، اظهار داشت: من خیلی از این بیانیه تعجب کردم. من تصور می‌کردم این آقایان که با ادعای تقلب در انتخابات، نظام و قانون را تحقیر کردند و علیه قانون شوریدند، در حال حرکت به سمت عذرخواهی و توبه‌پذیری هستند؛ اما نمی‌دانم چگونه می‌توان انسان را توصیف کرد که تا این حد نزول شخصیتی کند. وی افزود: وقتی دیدم مهندس موسوی این بیانیه‌اش را تکذیب نکرد، متوجه شدم انسان تا چه حد می‌تواند قابلیت سقوط کردن و فریب خوردن داشته باشد. من فکر می‌کردم امثال ایشان به سمت عذرخواهی از ملت، نظام، رهبری و خانواده شهدا بروند؛ اما حقیقتاً احساس می‌کنم دیگر راه بازگشتی ندارند.

مجمع دو هزار نفره لیست تهران را انتخاب می‌کنند

«پرویز سروری» نماینده سابق مجلس گفت: تلاطم‌های اقتصادی و همچنین عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم مشکلاتی را در کشور ایجاد کرده که می‌توان با تشکیل یک مجلس انقلابی و کارآمد نقش بسزایی در کاهش مشکلات کشور ایفا کرد. وی افزود: باید بدانیم راه نجات کشور حرکت در مسیر تغییر در چارچوب قانون اساسی است. جمهوری اسلامی تا به حال نشان داده است، بن‌بستی در کشور وجود ندارد و مشکلات قابل حل هستند. سروری افزود: ما در حال برنامه‌ریزی برای رسیدن به یک لیست واحد در بین نیروهای انقلاب هستیم و در این زمینه به زودی مجمع دو هزار نفره‌ای با حضور نمایندگان محلات تهران، اقشار و احزاب و اقوام مختلف برگزار خواهد شد تا در فرایندی مشخص و شفاف به سی نفر لیست تهران برسیم.

▼ اخبار کوتاه

◀ «مجید شاکری» اقتصاددان در همایش «بررسی و تحلیل لایحه بودجه ۹۹» که در دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: لایحه بودجه ۹۹ اشکالات اساسی دارد. اعداد و ارقام ذکر شده در بخش درآمدهای دولت از طریق فروش اموال ترسناک است. تازه قرار است این ارقام بدون تشریفات فروخته شود که واضح است فسادآور است. این اقتصاددان اظهار داشت: شما ببینید دولت در فهرست کردن دارایی‌ها و اموالش هم فساد رخ می‌دهد چه برسد که بخواید این اموال را بدون تشریفات به فروش برساند.

◀ «صادق زیباکلام» درباره انتخابات اسفند ماه گفت: بعضی‌ها ایراد می‌گیرند که با رأی ندادن به تشکیل مجلسی ضعیف کمک می‌کنیم. ما هر کاری بکنیم مجلس یازدهم از آن اصولگرایان تندرو، اعضای جبهه پایداری و اطرافیان احمدی‌نژاد خواهد بود. در واقع اصلاح‌طلبان حتی در تشکیل چیزی شبیه فراکسیون امید هم موفق نخواهند شد. به همین دلیل مصرانه بر سر تصمیم رأی ندادن می‌مانم و قطعاً رأی نمی‌دهم. با این حال هنوز هم معتقدم با رأی دادن می‌توانیم از بحران‌ها عبور کنیم.

◀ «علی اسدی کرم» عضو کمیسیون کشاورزی مجلس درباره اختصاص بودجه به دستگاه‌های دولتی براساس عملکرد تصریح کرد: مجلس تاکنون به بحث بودجه شرکت‌های دولتی ورود پیدا نکرده است. به نظر من مجلس باید امسال به بودجه شرکت‌های دولتی ورود کرده و سود و زیان‌شان را مشخص کند. وی افزود: با جلوگیری از پرداخت پاداش و کارانه‌های قابل توجه به برخی از مدیران این شرکت‌ها صرفه‌جویی زیادی صورت خواهد گرفت.

◀ «عادل آذر» رئیس دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه بخش عمده‌ای (بیش از نیمی) از شرکت‌های دولتی زیان‌ده هستند و به لحاظ مدیریتی و بهره‌وری مشکل دارند، گفت: سال ۱۳۹۹ قرار است ۱۰۶ شرکت زیان‌ده باشد، اما پیش‌بینی ما بالای ۲۰۰ شرکت زیان‌ده خواهد بود.

◀ تحریم‌های آمریکا علیه خط لوله گاز «تور استریم ۲» خشم گسترده‌ای را در سراسر آلمان برانگیخت و حالا حتی منتقدان این پروژه نیز به دنبال وضع تعرفه آب‌وهوایی بر مولکول‌های آزادی آمریکا (نامی که آمریکا بر صادرات آل‌ان‌جی خود به اروپا گذاشته است) هستند.

◀ سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان از مردم درخواست کرد با پیوستن به پویش «بدون قیمت نخریم»، ضمن برخورد با تخلف برخی واحدهای صنفی، یاریگر واحدهای صنفی صحیح‌العمل باشند.

ترنم زندگی

اصلی‌ترین نیاز زن، محبت و گفت‌وگو با همسر است و بزرگ‌ترین نیاز او برآورده شدن خواسته‌های عاطفی، عشق و محبت است.